\* “ Ἀπειρων, ονος, ὁ, ἡ, ap. Poëtas, i. q. ἀπειρος, et ex eo factum παρωνύμως, Eust.: Hesiod. (A. 472.) λαὸς ἀπειρων, Infinitus populus. Et in plur. ἀπειροves, Infiniti, Od. Θ. (340.) Δεσμοὶ μὲν τρις τῶσσοι ἀπειροves ἀμφὶς ἔχοιεν. Idem somnum ἀπειρονα dicit quasi Immensum, i. e. Profundissimum, Od. H. (286.) νηνον δὲ θεὸς καὶ ἀπειρονα χείνειν. || Frequenter etiam tam ap. Hom. quam Hesiod. reperimus terram ἐπιθετικῶς appellatam ἀπειρονα, i. e. Rotundam, ut vult Eust., et alii nonnulli. || Ἀπειρονα vult Hes. Sophoclem in Thyeste posuisse pro ἀπειράτον. Duobus autem modis capi ἀπειρονα, paulo ante dictum fuit. [“ Brunck. Soph. 3, 500. Ed. T. 1088. Heyn. Hom. 5, 385. 6, 564. 7, 607. 8, 21. 712. Toup. ad Longin. 326. Valck. Hipp. p. 245. Græv. Lect. Hes. 616. Rotundus, Steinbr. Mus. Tur. 1, 311.” Schæf. MSS. ] “ Ἀπέρων, Interminatus, Nullo limitatus fine, Nullo circumscrip̄tus s. definitus termino: ut Hes. quoque ἀπέρονa exp. “ πέρας μὴ ἔχοντα. Poëtae Ionica τοῦ ἐπενθέ-“ σει dicunt ἀπειρον.” [\* Παναπειρων, Schn. Lex. ἀμπτύρων. \* Πολυπειρων, Multiplex, Varius, Orph. Ag. 33. “ Hymn. in Cer. 296.” Schæf. MSS.] Ἀπειροτος, ὁ, ἡ, sicut ἀπειρων a Poëtis pro ἀπειρο ponitur: ut πόντος modo ἀπειρων appellatur ἐπιθετικῶς, modo ἀπειροτος, pro commoditate metri.

A Legitur vero cum ap. alios, tum ap. Hesiod. (Θ. 109.) πόντος ἀπειροτος. Idem ut γαῖαν ἀπειρονα, sic et (Ἐργ. 1, 159.) γαῖαν ἀπειροτον dixit. Si igitur ἀπειρονα γαῖαν exponamus Rotundam, Eustathium sequentes: sic et ἀπειροτον γαῖαν exponere conveniet. [“ Jacobs. Anth. 9, 248. ad Charit. 261.” Schæf. MSS. \* “ Παναπειροτος, Opp. K. 2, 517.” Wakef. MSS. \* “ Παναπειροτον, (sic,) Didym. de Trin. 2, 16.” Routh. MSS. Cf. Πολυπειροτον.]

\* ‘Απειρόδιος, Infinitus. ‘Απειρόδιον Hes. πολὺ, sicut ἀπειρον. Idem exponit itidem πολὺ.

\* ‘Απειρέσιος, ὁ, ἡ, itidem ap. Poëtas pro ἀπειρο ponitur, sicut ἀπειρων et ἀπειροτο: ut δῆρις ἀπειρέσιη, ap. Hom. (Batrach. 4.) Bellum immensum. [“ Theogn. 8. Jacobs. Anth. 9, 248. ad Charit. 752. Heyn. Hom. 6, 564.” Schæf. MSS.] Dicitur ETIAM ‘Απειρέσιος ab Eod. per metathesis, Il. A. (13.) ἀπειρέσιος ἄποινα, Infinita munera. Frivola enim est altera opinio, ut sit ἀπειρέσιοι pro λαμπρὰ, ita dicta quasi eis ἀπέρ ἀπειρέσιοιν ἀντιτίνοντα.

\* Πειράνω, Finio, Termino, i. q. περάνω, s. περάτω. “ Πειρήνας, Qui perfecit.” [Od. X. 175. “ Jacobs. Anth. 9, 271. Ilgen. ad Hymn. 401. Soph. Trach. 581. (male Brunck. in Ind., cf. Damm. p. 1976.) Wakef. ibid.” Schæf. MSS. Arat. 24. 289. 365. \* Πειραντὸς, unde \* ‘Απειραντος, Immensus, Pind. Π. 9, 61. ἀλκά.]

\* ΠΕΡΑ, Ultra: construitur cum gen. Aristot. Polit. 6. Kai τούτου μὴ πέρα προβαίνειν, Ultra hoc non progredi, Cic. Adhibent modum quandam, quem ultra progredi non oporteat. Idem Aristot. πέρα sine adjectione posuit pro Ultra modum: Polit. 7. Χαλεπὸν γὰρ πόλεμοι ἀδελφῶν καὶ οἵ τι πέρα στέραντες, οἴδε καὶ πέρα μισοῦσι. Pro Ultra, sine adjectione itidem ponitur ap. eund. Plat. Tim. Μηδὲν ἔτι πέρα ζητεῖν, Nihil ultra requirere, Cic. || Alicubi cum suo casu redditur Ultra quam, Plus quam: Πέρα τοῦ φυσικοῦ καὶ μετρίου, Plus quam natura et modus exigit. || Supra, Philostr. Her. Π. ἀνθρώπου, Supra hominem. Ibid. Π. τέχνης, Supra artem. Greg. Naz. Π. τοῦ μνηστηρίου, Supra mysterium. Et πέρα πίστεως, Supra fidem; δυνάμεως, Supra vires. At πέρα τοῦ λόγου, Supra quam dici potest. || Exp. etiam Præter: Π. τοῦ μέτρου, ap. Lucian. Præter modum, quod tamen et in superiori signif. queas accipere pro Ultra modum, ut et ap. Dem., Π. τοῦ μετρίου. Rursum pro Præter, cum dicitur, Πέρα ἢν προσεδεχόμεθα, Præter expectationem. Nisi potius et ibi Ultra expectationem interpretandum sit, h. e. Ultra et plus quam expectabamus. Bud. quoque ap. Dionys. Areop., Π. τοῦ δέοντος interpr. Præter modum, Plus quam expedit. [“ Kuhn. ad Paus. 119. Lennep. ad Phal. p. 7. Eur. Hec. 707. Bergler. Alciphr. 201. 383. 422. ad Lucian. 1, 280. 474. 663. 688. 2, 280. Valck. Hipp. p. 274. Thom. M. 665. 666. Markl. Iph. p. 60. 238. Musgr. 397. Iph. T. 839. 900. Ion. 274. Soph. Phil. 1275. 1277. 1286. Reitz. Defens. Lucian., ad Paus. 291. Fac. ad 1, 560. Kuster. Aristoph. 215. Brunck. Soph. 3, 408. Boiss. Philostr. 210. 584. Tzschuck. ad Strab. 5. p. 513. Heind. ad Plat. Phædr. 234. Dionys. H. 4, 2255. Conf. c. παρὰ, Bredow Ep. Par. p. 100, 6. Cum inf., Aristoph. “ Ορν. 416. De quant., Brunck. ad Hipp. 1044.” Schæf. MSS. \* Πέρα, ἡ, Αesch. Suppl. 270. ἐκ πέρας Ναυπακτίας, sed locus est susp.]

\* Πέραν itidem pro Ultra accipitur, sed de loco tantummodo dicitur; at præcedens πέρα, nunquam. Aristot. de Mundo, Π. Ἰνδῶν, Ultra Indos, Thuc., Π. θαλάσσης, Trans s. Ultra mare. Idem sine casu dixit, Διαπλεύσαντες πέραν, pro Trajicientes in ulteriori partem. Synonyma huic πέραν sunt ἐπὶ θάτερα δὲ, ἐπ' ἔκεινα δὲ, ut Bud. tradit: opposita, ἐπὶ τάδε μὲν, ἐπὶ θάτερα μὲν, quæ significant Cis, Citra. Interdum articulus additur, et in nomen transit, ut ὁ πέραν, Ulterior, Qui in ulteriori parte est, est e regione, ex opposita s. objecta parte est. Quo sensu dicitur etiam ὁ καὶ ἀντικρὺ: ut ἡ πέραν ὅχθη, Ulterior ripa, Opposita fluminis ripa. El τὰ πέραν, Thuc. Quæ sunt in adversa parte, Quæ sunt e regione. Et τὰ πέραν πράγματα, Res quæ in ulteriori parte agun-

tur, Polyb. 3, (97, 5.) Οὐδέκοτε γάρ πρότερον θαρρήσειν τοὺς τοῦ Ιβηρα ποταμὸν, ἀλλ' ἀσμενίζοντες τὴν τῶν ἐπὶ τάδε φιλίᾳ καὶ συμμαχίᾳ, τότε διέβησαν, καὶ τότε πρώτον ἐθάρρησαν ἀντιποιεῖσθαι τῶν πέραν πραγμάτων. Ubi nota opposita sibi τὰ ἐπὶ τάδε et τὰ πέραν, i. e. Citeriora et ulteriora. [“ Jacobs. Exerc. 1, 5. ad Lucian. 1, 280. Musgr. Alc. 588. Wakef. 596. Markl. Suppl. 676. Herc. F. 386. Brunck. Apoll. Rh. 223. Diod. S. 2, 326. Tzschuck. ad Strab. 5. p. 513. De quant., Brunck. Aristoph. 2, 74. Πέραν θαλάττης, ad. Diod. S. 2, 531. Heyn. Hom. 4, 344. Eis π., 8, 122. Eis τὸ π., 124.” Schæf. MSS. Τῷ π. τιμῇ, Αelian. H. A. 15, 29.]

‘Αντιπέραν, VEL ‘Αντιπέρας, E regione, Ex adverso, Aristot. de Athenis loquens, “Ωστε καὶ ἐπὶ τῆς ἀντιπέραν ἡπείρου προϊβάλετο ἔτέραν Ἐλλάδα ἀποικονέατης. Sic ap. Plut. Pericle, Eis τὴν ἀντιπέραν ἡπείρου. Apud Thuc. (1, 100.) ‘Εν τῇ ἀντιπέραν Θράκη, In Thracia quae est ex adverso. Dicitur etiam τὸ ἀντιπέρας sine adjectione, Xen. (K. 9, 3.) ‘Απελθοῦσα eis τὸ ἀντιπέρας, i. e. In locum e regione situm, Bud. Volunt autem Gramm. esse adverbium ἀντιπέραν s. ἀντιπέρας, et dici ὁ ἀντιπέρας, ut dicitur ὁ ἄνω vel ὁ κάτω. Suid. tamen ait acuendam esse peuultimam vocabuli ἀντιπέρας, quod nomen sit fem. genitivi casus. || Invenitur ετ̄ Καραντιπέρας, uno vocabulo, pro ἀντιπέρας, ap. Lucian. Sed quidam malunt divisim scribere καὶ ἀντιπέρας. || ‘Αντιπέραν et ἀντιπέρα, etiam pro Ultra, Polyb. 5, (48, 6.) “Αμα δὲ καὶ τὸ ἀντιπέρα παρεμβόλεις ὑπὸ τὴν ὄψιν οὖσης, Bud. [“ ‘Αντιπέρα, Heyn. Hom. 4, 347. Schneid. Anab. p. 6. ‘Αντιπέρα, Apollod. 243. Heyn. 738. ad Charit. 309. ‘Αντιπέρα, —αν, ad Diod. S. 1, 378. ‘Αντιπέραν cum gen., Argum. Eur. Hec. ad Diod. S. 1, 158. 329. 348. Καὶ ἀντ., ad Charit. 521. ‘Αντιπέρας, Ruhnk. Ep. Cr. 293. ad Diod. S. 1, 348.” Schæf. MSS.]

[\* “ Πέραθεν, Ex ulteriori loco, Eur. Heracl. 83.” Seager. MSS. Strabo 12. p. 811. Symm. Es. 18, 1. Soph. 3, 10.]

Περάγη, ἡ, Ulterior, Apoll. Rh. 2, (1090.) περάγης eis οὐρεα γαῖς, In montes terrae ulterioris: de fuga martiarum avium. || Accipitur etiam substantive pro πέρας, i. e. Finis, Extrémum: ad quam signific. respiciendo ponendum fuerit ante Πέρα. Od. Ψ. (243.) Νύκτα μὲν ἐν περάῃ δυλιχήν σχέθεν: ubi Schol. exp. Ηδη πρὸς τῷ περάῃ καὶ τῷ τέλει οὖσαν. Faciebat igitur Minerva ut extrema noctis pars sub ipsam auroram longior esset. Ab Apoll. Rh. 1, (1281.) περάγη dieitur Extremitas horizontis orientem versus, ἡδε ‘Εκ περάης ἀγιοῦσα: ubi annotat Schol. περάην quosdam accipere τὸ ὑπὸ γῆν ἡμισφαῖρον: sed proprie ita diei τὴν ἀνατολὴν, quia sit πέρας τῆς τοῦ ἀκεανοῦ κανήσεως: nam ab ea incipit et in eam desinat. At idem Apoll. 2, (164.) dicit, ήλιος —‘Εκ περάτων ἀνάτολης: ubi rursum Schol. exp. ἐκ τοῦ ὑπὲρ ὄρεωντος ἡμισφαῖρον. [Barker. ad Etym. M. 1115-6. “ Musaeus 111.” Seager. MSS. “ Ad Charit. 223. ad Callim. 1, 179.” Schæf. MSS. Arat. 499. \* Περάτηθεν, Apoll. Rh. 4, 54. Barker. l. c. “ Ad Charit. 521. 736.” Schæf. MSS.]